
Zarządzenie Nr 34/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

   w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego  

               zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w  

                          Urzędzie Stanu Cywilnego  w Sadlinkach 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

     

      § 1 

  Powołuję komisję ds. brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego w Urządzie Stanu Cywilnego w Sadlinkach zwanej dalej ”Komisją” w składzie: 

 1. Jolanta Damaziak – Przewodniczący Komisji 

 2. Karolina Czarnowska – Członek Komisji 

 3. Monika Lewandowska – Członek Komisji 

 4. Joanna Malinowska – Członek Komisji. 

 
      § 2 

 Komisja dokona fizycznego zniszczenia brakowanych druków ścisłego zarachowania 

poprzez pocięcie w niszczarce. 

      § 3 

 W przypadku zaginięcia/uszkodzenia/kradzieży druków ścisłego zarachowania Komisja 

niezwłocznie ustali rodzaj, serię i numer oraz liczbę zaginionych druków. 

 
      § 4 

 Z przeprowadzonych czynności zostanie sporządzony protokół zawierający informacje        

o składzie komisji, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków ścisłego zarachowania 

oraz załącznik do protokołu zawierający informację o rodzaju druku ścisłego zarachowania, serii     

i numerach druków oraz ich liczbie. 

      § 5  

Za prawidłowy i terminowy przebieg rozliczenia i brakowania druków ścisłego zarachowania 

odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

 
      § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

Brygida Formela 


